Construcción del código:
Construção do código
Código +
Izquierda / Derecha
Esquerda / Direita
+
Cristales
Vidros

Medidas
extensibilidade
Medidas
extensibilidad
para platos
a ras de suelo
Fijo frontal
Fixo frontal
Entrada D- S- 1 51 U B K H
A G F1 * Transparente Ser. Ravenna
Blanco mate
Branco mate
Silver
Abrillantado
Cromo Negro mate
67↔69 65,9↔67,9 33,5 32 OPEA67L D- S-
69↔71 67,9↔69,9 34,5 34 OPEA69L D- S-
75↔77 73,9↔75,9 37,5 38 OPEA75L D- S-
77↔79 75,9↔77,9 38,5 39 OPEA77L D- S-
79↔81 77,9↔79,9 39,5 41 OPEA79L D- S-
85↔87 83,9↔85,9 42,5 45 OPEA85L D- S-
87↔89 85,9↔87,9 43,5 46 OPEA87L D- S-
89↔91 87,9↔89,9 44,5 48 OPEA89L D- S-
95↔97 93,9↔95,9 47,5 52 OPEA95L D- S-
97↔99 95,9↔97,9 48,5 53 OPEA97L D- S-
99↔101 97,9↔99,9 49,5 55 OPEA99L D- S-
115↔117 113,9↔115,9 65,5 58 OPEA115L D- S-
117↔119 115,9↔117,9 66,5 60 OPEA117L D- S-
119↔121 117,9↔119,9 67,5 62 OPEA119L D- S-
026
CRISTAL TEMPLADO / VIDRO TEMPERADO COLORES PERFILES / CORES PERFÍS
Transparente
cod. 1